
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

15 августа 2019 г.       № 164-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

           

На основании решения приемной комиссии от «14» августа 2019 г., протокол №13, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

аспирантов первого курса на очную  форму обучения, включенных в списки лиц поступающих 

на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о согласии на 

зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа установленного 

образца  с «1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки 
 код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 Направленность Физиология 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Ноготков Максим Павлович 12 

2 Майоров Иван Николаевич 11 

           

1. 2 Направление подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство 
 код и направление подготовки (специальность) 

           

1.2.2 Направленность Общее земледелие, растениеводство 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Мерзлякова Ольга Александровна 18 

2 Трифонов Денис Иванович 18 

3 Савачаев Антон Вадимович 18 

           

1.2.3 Направленность Агрохимия 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Мохова Владислава Игоревна 22 

2 Вуколов Василий Викторович 15 

           

1. 3 Направление подготовки 

35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое 

оборудованиев сельском, лесном и рыбном хозяйстве 
 код и направление подготовки (специальность) 

           

1.3.4 Направленность Технологии и средства механизации сельского хозяйства 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 



1 Кудряков Евгений Владимирович 24 

2 Горбачев Александр Петрович 23 

3 Марковский Дмитрий Олегович 17 

4 Морозов Николай Владимирович 13 

5 Литвинов Евгений Владимирович 12 

           

1. 4 Направление подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния 
 код и направление подготовки (специальность) 

           

1.4.5 
Направленность 

Диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и 

морфология животных 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Конюкова Дарья Павловна 20 

2 Борисов Сергей Сергеевич 12 

           

1.4.6 Направленность Разведение, селекция и генетика сельскохозяйственных животных 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Головкина Светлана Александровна 17 

           

1.4.7 
Направленность 

Частная зоотехния, технология производства продуктов 

животноводства 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Лапин Григорий Викторович 14 

 

 

           
 

Врио председателя 

приемной комиссии, 

ректора университета                                                                                      

 

 

   

         А.В. Васин 

           
           

 


